

Nordsken Handlingskraft AB

559053-5620

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Linder, Verkställande direktör

2025-12-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver verksamhet inom eller i anknytning till festival, mäs­sa, event, kreativitet, teknik, marknadsföring, e-sport och spel. Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	257 927	402 826	188 431	1 675 249
Resultat efter finansiella poster	-22 243	-45 620	55 972	-37 058
Soliditet (%)	54	91	85	17

Mässytan på Nordskens event har minskat kraftigt. Därmed har försäljningsintäkterna minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	88 727	-3 050	135 677
Balanseras i ny räkning		-3 050	3 050	0
Årets resultat			25 070	25 070
Vid årets utgång	50 000	85 677	25 070	160 747

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	85 677
Årets resultat	25 070
Summa	110 747
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	110 747
Summa	110 747

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		257 927	402 826
Övriga rörelseintäkter		17 082	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		275 009	402 871
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-201 007	-324 890
Övriga externa kostnader		-71 333	-99 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 010	-25 010
Summa rörelsekostnader		-297 350	-448 941
Rörelseresultat		-22 341	-46 070
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	510
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		98	450
Resultat efter finansiella poster		-22 243	-45 620
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	43 000
Summa bokslutsdispositioner		55 000	43 000
Resultat före skatt		32 757	-2 620
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 687	-430
Årets resultat		25 070	-3 050

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 011	50 021
Summa materiella anläggningstillgångar		25 011	50 021
Summa anläggningstillgångar		25 011	50 021
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 125	75 254
Övriga fordringar		5 743	7 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 100	0
Summa kortfristiga fordringar		69 968	83 169
Kassa och bank			
Kassa och bank		200 746	62 487
Summa kassa och bank		200 746	62 487
Summa omsättningstillgångar		270 714	145 656
Summa tillgångar		295 725	195 677

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 677	88 727
Årets resultat		25 070	-3 050
Summa fritt eget kapital		110 747	85 677
Summa eget kapital		160 747	135 677
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	55 000
Summa obeskattade reserver		0	55 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		127 956	0
Skatteskulder		2 022	0
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		134 978	5 000
Summa eget kapital och skulder		295 725	195 677

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	125 050
Utgående anskaffningsvärden	125 050

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-75 029
Årets avskrivningar	-25 010
Utgående avskrivningar	-100 039

Redovisat värde	25 011
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Nordsken Handlingskraft AB, 559053-5620
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-12

Johan Linder
Johan Linder
Ordförande och verkställande direktör
2025-12-12

Peter Bomark
Peter Bomark
Styrelseledamot
2025-12-12

Andreas Eriksson
Andreas Eriksson
Styrelseledamot
2025-12-12

Magnus Johansson
Magnus Johansson
Styrelseledamot
2025-12-12

Patrik Larsson
Patrik Larsson
Styrelseledamot
2025-12-12